
令和８年４月入学　大学院博士前期課程
入学者選抜試験（第二次募集）合格者

海洋生命資源科学専攻 食機能保全科学専攻 海洋資源環境学専攻
受験番号 受験番号 受験番号
112203 212201 312201

182201 282201 312202

282202 312204

282203 312207

282205 312209

312210

382202

海洋管理政策学専攻 海洋システム工学専攻 海運ロジスティクス専攻

受験番号 受験番号 受験番号

412201 512201 612201

412202 512202 612202

492201 612203

492202 682202

682203

682204

692201

食品流通安全管理専攻

受験番号

712201

792201

792202

792203

792204

792205

令和8年3月5日

東　京　海　洋　大　学


